

**Reparatia Casei de cultura din
satul Geamana, situata pe
terenul cad.1028207.263 str.
Stefan cel Mare si Sfint nr.46 r-
nul Anenii Noi si reamenajarea
teritoriului adiacent cu
organizarea unei parcare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Incalzire, ventilare, conditionare

Valoarea de deviz 958 105,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RCsB31O k=4.5	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm / K=4.5 pentru adincimea 500 mm	buc	1,000	382,787 244,242	382,787 244,242
2	RCsB31S k=5.54	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm / k=5.54 pentru adincimea 500 mm si diametrul 220 mm	buc	7,000	589,141 375,747	4 123,987 2 630,232
3	VB15D	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 2500 - 4500 mm, montata pe canal / Гравитационные жалюзи 1200x600	buc	1,000	4 829,040 94,500	4 829,040 94,500

1	2	3	4	5	6	7
4	VB15D	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 2500 - 4500 mm, montata pe canal / Гравитационные жалюзи 900x600	buc	1,000	1 848,040 94,500	1 848,040 94,500
5	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. / Труба полипропиленовая для отвода конденсата PN10 Dn50	m	9,000	66,140 27,000	595,260 243,000
6	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,000	90,060 13,500	90,060 13,500
7	VA05B	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 700 - 1600 mm / Гибкий теплоизолированный воздуховод ф500	m	17,000	527,174 92,340	8 961,951 1 569,780
8	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm	m2	1,884	297,196 90,659	559,917 170,802
9	VA19A2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga la norma VA19A.	m2	1,884	14,532 14,532	27,378 27,378
10	VA20A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,6 mm grosime, avind diametru de sectiunii circulare: 500-560 mm.	m2	42,264	344,089 71,820	14 542,566 3 035,394
11	VA20A2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2	42,264	11,339 11,339	479,250 479,250
12	VA20B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime avind diametru de sectiunii circulare: pina la 900 mm.	m2	57,117	379,563 54,054	21 679,493 3 087,396

1	2	3	4	5	6	7
13	VA20B2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2	57,117	8,586 8,586	490,428 490,428
14	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,5 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 600 mm.	m2	1,000	297,070 90,666	297,070 90,666
15	VA21A2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2	1,000	14,526 14,526	14,526 14,526
16	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 1800 mm.	m2	1,600	370,667 54,067	593,068 86,508
17	VA22C2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2	1,600	8,640 8,640	13,824 13,824
18	VA22D	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 2000 mm.	m2	16,000	359,083 43,686	5 745,328 698,976
19	VA22D2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2	16,000	6,966 6,966	111,456 111,456
20	VA22E	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 3600 mm.	m2	288,400	365,067 40,176	105 285,358 11 586,780
21	VA22E2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2	288,400	6,426 6,426	1 853,280 1 853,280
22	VA22F	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: 4000 mm.	m2	24,800	359,171 36,720	8 907,438 910,656
23	VA22F2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2	24,800	5,886 5,886	145,962 145,962
24	VA01D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500-4000 mm	m2	108,800	611,952 177,120	66 580,378 19 270,656

1	2	3	4	5	6	7
25	CC09D	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondele din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton / Сетка-рабица 10x10	m2	8,000	34,385 10,800	275,080 86,400
26		Сталь для крепления	kg	146,000	14,000 0,000	2 044,000 0,000
27		Уголок для крепления вентиляторов	m	25,000	75,000 0,000	1 875,000 0,000
28	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Переточная решетка 300x100	buc	3,000	231,470 52,920	694,410 158,760
29	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Переточная решетка 600x150	buc	6,000	315,470 52,920	1 892,820 317,520
30	VB09F	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 4500 - 8000 mm, montata pe canal / Наружная жалюзийная решетка для воздухозабора 2900x600h	buc	1,000	5 243,500 113,400	5 243,500 113,400
31	VB26A	Вытяжной диффузор 600x600	buc	10,000	1 667,870 158,220	16 678,700 1 582,200
32	VB26A	Вытяжной диффузор 800x800	buc	1,000	2 667,870 158,220	2 667,870 158,220
33	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулируемая решетка 600x400	buc	20,000	606,470 52,920	12 129,400 1 058,400
34	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулируемая решетка 400x400	buc	4,000	440,470 52,920	1 761,880 211,680
35	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu	buc	3,000	206,470 52,920	619,410 158,760

1	2	3	4	5	6	7
		perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулируемая решетка 100x100				
36	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулируемая решетка 150x150	buc	1,000	398,470 52,920	398,470 52,920
37	VB01A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm, confectionarea in atelieri centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 0.8; 1.0 mm" / Consum material nou "Дроссель клапан круглый КАНАЛ-ДКК-500 sau analog" = 1.0 buc/buc	buc	10,000	1 292,461 174,420	12 924,610 1 744,200
38	VB02B2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1600 - 3200 mm, confectionarea in atelieri centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm; Otel cornier 25x25x3 mm" / Consum resurs nou "Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-800x500 sau analog" = 1buc/buc	buc	2,000	2 045,625 241,380	4 091,250 482,760
39	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in atelieri centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" / Consum resurs nou "Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-400x400 sau analog" = 1buc/buc	buc	4,000	804,183 175,500	3 216,732 702,000
40	VB02B2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1600 - 3200 mm, confectionarea in atelieri centralizate / Se exclude " tabla zincata sau	buc	4,000	962,625 241,380	3 850,500 965,520

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm; Otel cornier 25x25x3 mm" / Consum resurs nou "Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-600x400 sau analog" = 1buc/buc				
41	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" / Consum resurs nou "Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-100x100 sau analog" = 1buc/buc	buc	2,000	388,183 175,500	776,366 351,000
42	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" / Consum resurs nou "Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-150x150 sau analog" = 1buc/buc	buc	1,000	429,183 175,500	429,183 175,500
43	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm / Мат прошивной б=30 мм для воздуховодов систем противодымной вентиляции в комплекте с гальванизированной сеткой с неармированной фольгой tip TEXHO 80 (EI 60)	m2	85,000	323,353 25,272	27 485,005 2 148,120
44	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm /	m2	370,000	87,109 25,596	32 230,145 9 470,520

1	2	3	4	5	6	7
		Вспененный полиэтилен профиль-пленка б=10 мм				
45	IzI07D1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare	m2	20,000	135,817 12,690	2 716,340 253,800
46	IzI07D2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, montare	m2	20,000	34,366 31,806	687,320 636,120
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			382 845,836
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			16 269,958
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			12 296,828
		<i>Total</i>	100,00 +			411 412,622
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			16 456,505
		<i>Total</i>	100,00 +			427 869,127
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			17 114,765
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				444 983,892 67 791,492
		2. Lucrari de montare				
47	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc	14,000	638,450 623,700	8 938,300 8 731,800
48	VC04D	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 4.700-14.600 mc/h cu motor electric de 3- 10 kw / ПВШ-100-50-4-380	buc	1,000	1 948,595 1 671,840	1 948,595 1 671,840
49	VC04C	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind	buc	1,000	1 565,437 1 299,240	1 565,437 1 299,240

1	2	3	4	5	6	7
		debitul de 3.000-9.200 mc/h cu motor electric de 1,1- 4 kw / ПВИЦ-70-40-4-380				
50	10-08-001-10	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 1 raza / Регулятор скорости	buc	2,000	602,470 594,000	1 204,940 1 188,000
51	VB18B	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 2000 - 3200 mm	buc	4,000	93,800 70,200	375,200 280,800
52	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc	buc	4,000	279,495 263,520	1 117,982 1 054,080
53	VB02C2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 3200 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Otel cornier 25x25x3 mm" / Клапан дымоудаления с электромагнитным реверсивным приводом	buc	2,000	456,412 298,620	912,824 597,240
54	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, simplu de 45 kg/buc, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat	buc	4,000	261,180 216,000	1 044,720 864,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 107,998
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			3 764,880
		<i>Cheltuieli de trasnport</i>	4,00 %			36,900
		<i>Total</i>	100,00 +			20 909,778
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			6 274,800
		<i>Total</i>	100,00 +			27 184,578
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 087,383
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				28 271,961 15 687,000
		3. Utilaj				
55		Приточно-вытяжная система с рекуперацией с фуекцией "мини догрев", Nэл.=0,068 кВт 1f-	buc	1,000	10 000,000 0,000	10 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		220V/50Hz L=+115/-105 м3/ч, с пультом управления tip PRANA 150 sau analog				
56		Приточно-вытяжная система с рекуперацией с функцией "мини догрев", Nэл.=0,091 кВт 1f-220V/50Hz L=+135/-125 м3/ч, с пультом управления tip PRANA 200G sau analog	buc	7,000	13 950,000 0,000	97 650,000 0,000
57		Вентилятор бытовой L=97 м3/ч, Nэл=0,01 кВт 1f-220V/50Hz, N=2150 об/мин tip Вентс Квайт 100 sau analog	buc	6,000	446,000 0,000	2 676,000 0,000
58		Вентилятор канальный L=9910 м3/ч, Nэл=3,8 кВт 3f-380V/50Hz, N=1350 об/мин, tip Канал-ПВЦ-100-50-4-380 ВЕЗА sau analog	buc	1,000	24 650,000 0,000	24 650,000 0,000
59		Вентилятор канальный L=4250 м3/ч, Nэл=3,7 кВт 3f-380V/50Hz, N=1320 об/мин, tip Канал-ПВЦ-70-40-4-380 ВЕЗА sau analog	buc	1,000	17 000,000 0,000	17 000,000 0,000
60		Семисторный регулятор скорости CPM2 sau analog	buc	2,000	9 000,000 0,000	18 000,000 0,000
61		Шумоглушитель Канал-ГКП-100-50 sau analog	buc	2,000	6 000,000 0,000	12 000,000 0,000
62		Шумоглушитель Канал-ГКП-70-40 sau analog	buc	2,000	5 000,000 0,000	10 000,000 0,000
63		Гибкие вставки Канал-ГКВ-100-50 sau analog	buc	2,000	667,000 0,000	1 334,000 0,000
64		Гибкие вставки Канал-ГКВ-70-40 sau analog	buc	2,000	500,000 0,000	1 000,000 0,000
65		Клапан дымоудаления 700x1000h EI60 с электромагнитным реверсивным приводом Belimo BLE 230V sau analog	buc	2,000	17 500,000 0,000	35 000,000 0,000
66		Одностворчатый дымовой люк 1000x1000 с теплоизолированной крышкой и электромагнитным приводом	buc	4,000	23 000,000 0,000	92 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			321 310,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			3 855,720
		Total Utilaj Inclusiv salariu				325 165,720

		Cheltuieli directe	lei	798 421,59
		TVA	20,00 %	159 684,32
		958 105,91		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		83 478,51		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia Casei de cultura din
satul Geamana, situata pe
terenul cad.1028207.263 str.
Stefan cel Mare si Sfint nr.46 r-
nul Anenii Noi si reamenajarea
teritoriului adiacent cu
organizarea unei parcare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Incalzire, ventilare, conditionare**

Valoarea de deviz 958 105,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	22,000	54,00	1 188,000
2.	7123011000200	Betonist	h-om	37,252	54,00	2 011,608
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,600	54,00	86,400
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	39,780	54,00	2 148,120
5.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	175,380	54,00	9 470,520
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	54,00	13,500
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,500	54,00	243,000
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1 216,677	54,00	65 700,558
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	32,480	54,00	1 753,920
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,979	54,00	862,866
		Total manopera				83 478,51

Materiale:

1.	068326	Сталь для крепления	kg	146,000	14,00	2 044,000
2.	068327	Уголок для крепления вентиляторов	m	25,000	75,00	1 875,000
3.	068355	Приточно-вытяжная система с рекуперацией с фукцией "мини догрев", Нэл.=0,068 кВт 1ф-220V/50Hz L=+115/-105	buc	1,000	10 000,00	10 000,000

		m3/h, с пультом управления tip PRANA 150				
4.	068356	Приточно-вытяжная система с рекуперацией с фукцией "мини догрев", Nэл.=0,091 кВт 1f-220V/50Hz L=+135/-125 m3/h, с пультом управления tip PRANA 200G	buc	7,000	13 950,00	97 650,000
5.	068357	Вентилятор бытовой L=97 м3/ч, Nэл=0,01 кВт 1f-220V/50Hz, N=2150 об/мин tip Вентс Квайт 100	buc	6,000	446,00	2 676,000
6.	068358	Вентилятор канальный L=9910 м3/ч, Nэл=3,8 кВт 3f-380V/50Hz, N=1350 об/мин, tip Канал-ПВИЦ-100-50-4-380 ВЕЗА	buc	1,000	24 650,00	24 650,000
7.	068359	Вентилятор канальный L=4250 м3/ч, Nэл=3,7 кВт 3f-380V/50Hz, N=1320 об/мин, tip Канал-ПВИЦ-70-40-4-380 ВЕЗА	buc	1,000	17 000,00	17 000,000
8.	068360	Семисторный регулятор скорости CPM2	buc	2,000	9 000,00	18 000,000
9.	068361	Шумоглушитель Канал-ГКП-100-50	buc	2,000	6 000,00	12 000,000
10.	068362	Шумоглушитель Канал-ГКП-70-40	buc	2,000	5 000,00	10 000,000
11.	068363	Гибкие вставки Канал-ГКВ-100-50	buc	2,000	667,00	1 334,000
12.	068364	Гибкие вставки Канал-ГКВ-70-40	buc	2,000	500,00	1 000,000
13.	068365	Клапан дымоудаления 700x1000h EI60 с электромагнитным реверсивным приводом Belimo BLE 230V	buc	2,000	17 500,00	35 000,000
14.	068366	Одностворчатый дымовой люк 1000x1000 с теплоизолированной крышкой и электромагнитным приводом	buc	4,000	23 000,00	92 000,000
15.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	75 000,00	0,000
16.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,002	20,00	0,040
17.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,600	10,00	6,000
18.	11110001000314 4	Вспененный полиэтилен профиль-пленка б=10 мм	m2	381,100	59,00	22 484,900
19.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	33,00	0,330
20.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	18,972	20,00	379,440
21.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	1,746	18,00	31,428
22.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,493	120,00	59,160
23.	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	17,667	200,00	3 533,400
24.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	3,031	20,00	60,620
25.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	16,021	15,00	240,315
26.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	4,150	55,00	228,250
27.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	11,748	55,00	646,140
28.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	120,00	0,480
29.	2462106110443	Prenadez 400	kg	2,310	20,00	46,200
30.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	2,750	14,00	38,500
31.	25212167100000 5	Труба полипропиленовая для отвода конденсата PN10 Dn50	m	9,270	38,00	352,260
32.	25213057340070 7	Гибкий теплоизолированный воздуховод ф500	m	17,513	417,00	7 302,921
33.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,375	32,00	12,000
34.	25231267211506	Sifon de pardoseala din polipropilena d.50	buc	1,010	75,00	75,750
35.	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,000	12,00	0,000
36.	2524217304531	Fisie de etansare	m	1 286,223	3,50	4 501,780
37.	26261473700090 .5c	Canale de ventilare metalice din tabla zincata de 0,5 mm grosime (circulare)	m2	2,913	184,00	535,992
38.	26261473700090 .5c10	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,6 mm grosime (circulare)	m2	42,687	234,00	9 988,758
39.	26261473700090 .5c12	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,7 mm grosime (circulare)	m2	391,796	292,00	114 404,432
40.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,012	3,00	18,036
41.	26821626113054 3	Мат прошивной б=30 мм для воздуховодов систем противодымной вентиляции в комплекте с гальванизированной сеткой с	m2	86,530	292,00	25 266,760

		неармированной фольгой tip TEXHO 80 (EI 60)				
42.	2710403600502	Tabla otel neagra 1x1000x2000 mm	kg	960,312	27,00	25 928,424
43.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	91,060	27,00	2 458,620
44.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,140	27,00	3,780
45.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	9,350	27,00	252,450
46.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,400	27,00	10,800
47.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	3,350	20,00	67,000
48.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	2,375	20,00	47,500
49.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,445	20,00	28,900
50.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	1,680	20,00	33,600
51.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	35,150	27,00	949,050
52.	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	218,253	20,00	4 365,060
53.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	278,272	20,00	5 565,440
54.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,765	16,50	12,623
55.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	20,135	16,50	332,227
56.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	64,706	16,50	1 067,649
57.	28112363094003 1	Вытяжной диффузор 600x600	buc	10,000	1 500,00	15 000,000
58.	28112363094003 2	Вытяжной диффузор 800x800	buc	1,000	2 500,00	2 500,000
59.	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,000	42,00	0,000
60.	2873122005198	Plase in rame	m2	0,000	22,00	0,000
61.	2873122005340	Plasa rabbit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	5,280	31,00	163,680
62.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,800	14,00	11,200
63.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	2,200	63,00	138,600
64.	28741157657000 3	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,000	0,20	8,000
65.	28741157657000 4	Гравитационные жалюзи 900x600	buc	1,000	1 667,00	1 667,000
66.	28741157657002 8	Переточная решетка 300x100	buc	3,000	125,00	375,000
67.	28741157657002 9	Переточная решетка 600x150	buc	6,000	209,00	1 254,000
68.	28741157657003 0	Наружная жалюзийная решетка для воздухозабора 2900x600h	buc	1,000	5 000,00	5 000,000
69.	28741157657003 3	Регулируемая решетка 600x400	buc	20,000	500,00	10 000,000
70.	28741157657003 4	Регулируемая решетка 400x400	buc	4,000	334,00	1 336,000
71.	28741157657003 5	Регулируемая решетка 100x100	buc	3,000	100,00	300,000
72.	28741157657003 6	Регулируемая решетка 150x150	buc	1,000	292,00	292,000
73.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	25,000	0,20	5,000
74.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	25,000	0,30	7,500
75.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	11 277,705	0,25	2 819,428
76.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	1 324,000	0,35	463,400
77.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	27,300	0,60	16,380
78.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	31,500	0,80	25,200
79.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	32,064	0,20	6,413
80.	2874115837749	Fixari	kg	0,000	14,00	0,000
81.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	32,064	0,20	6,413
82.	2874115840603	Piulita	buc	83,200	0,10	8,320
83.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	10,000	0,80	8,000
84.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	160,000	0,50	80,000
85.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	10,000	0,50	5,000
86.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	27,300	0,80	21,840
87.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	31,500	0,10	3,150
88.	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	15,000	0,10	1,500
89.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1 356,000	0,10	135,600
90.	2874115893300	Bolt	buc	83,200	1,00	83,200
91.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	160,000	0,32	51,200
92.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	40,000	0,25	10,000
93.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	120,000	0,61	73,200

94.	2874117308500	Cartus	buc	83,200	1,00	83,200
95.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	11 255,705	0,45	5 065,067
96.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,873	14,00	12,222
97.	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,285	14,00	3,990
98.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	160,000	0,23	36,800
99.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,170	14,00	2,380
100.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12 561,705	0,25	3 140,428
101.	287413584040503	Гравитационные жалюзи 1200x600	buc	1,000	4 650,00	4 650,000
102.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	10,913	3,50	38,196
103.	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,000	14,00	0,000
104.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,980	4,00	3,920
105.	4100126202818	Apa	m3	6,049	20,00	120,980
106.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,659	135,00	88,965
107.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,024	75,00	1,800
108.	60035	Дроссель клапан круглый КАНАЛ-ДКК-500 sau analog	buc	10,000	1 000,00	10 000,000
109.	60036	Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-800x500 sau analog	buc	2,000	1 667,00	3 334,000
110.	60037	Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-400x400 sau analog	buc	4,000	500,00	2 000,000
111.	60038	Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-600x400 sau analog	buc	4,000	584,00	2 336,000
112.	60039	Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-100x100 sau analog	buc	2,000	84,00	168,000
113.	60040	Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-150x150 sau analog	buc	1,000	125,00	125,000
Total materiale de construcții						629 653,16

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,610	75,00	1 095,750
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,120	75,00	9,000
3.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	56,284	75,00	4 221,300
4.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	25,861	55,00	1 422,355
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,850	35,00	169,750
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	30,140	35,00	1 054,900
7.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,260	35,00	9,100
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,300	500,00	150,000
Total utilaje de construcții						8 132,17

Cheltuieli directe	lei	798 421,59
TVA	20,00 %	159 684,32

Total deviz:

958 105,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia Casei de cultura din satul** **Investitor**
Geamana, situata pe terenul cad.1028207.263 str.
Stefan cel Mare si Sfint nr.46 r-nul Anenii Noi si
reamenajarea teritoriului adiacent cu
organizarea unei parcuri

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RCsB31O k=4.5	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm / K=4.5 pentru adincimea 500 mm	buc			382,787 244,242
	7123011000200	Betonist	h-om		54,00	170,856
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3020	54,00	73,386
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0138	135,00	8,370
	4100126202818	Apa	m3	0,0989	20,00	8,900
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,4900	55,00	121,275
2	RCsB31S k=5.54	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm / k=5.54 pentru adincimea 500 mm si diametrul 220 mm	buc			589,141 375,747
	7123011000200	Betonist	h-om	0,8790	54,00	262,965
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3770	54,00	112,783
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0154	135,00	11,514
	4100126202818	Apa	m3	0,1445	20,00	16,011
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,6100	55,00	185,869
3	VB15D	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 2500 - 4500 mm, montata pe canal / Гравитационные жалюзи 1200x600	buc			4 829,040 94,500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,7500	54,00	94,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	15,00	3,750
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0520	20,00	1,040
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0600	20,00	1,200

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	200,00	30,000
	287413584040503	Гравитационные жалюзи 1200x600	buc	1,0000	4 650,00	4 650,000
	287411576570003	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,0000	0,20	8,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,7000	16,50	11,550
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	40,0000	0,10	4,000
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	40,0000	0,35	14,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
4	VB15D	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 2500 - 4500 mm, montata pe canal / Гравитационные жалюзи 900x600	buc			1 848,040 94,500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,7500	54,00	94,500
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	15,00	3,750
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0520	20,00	1,040
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0600	20,00	1,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	200,00	30,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,0000	0,25	10,000
	287411576570004	Гравитационные жалюзи 900x600	buc	1,0000	1 667,00	1 667,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,7000	16,50	11,550
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	40,0000	0,10	4,000
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	40,0000	0,35	14,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
5	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm. / Труба полипропиленовая для отвода конденсата PN10 Dn50	m			66,140 27,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	54,00	27,000
	252121671000005	Труба полипропиленовая для отвода конденсата PN10 Dn50	m	1,0300	38,00	39,140
6	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			90,060 13,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	54,00	13,500
	25231267211506	Sifon de pardoseala din polipropilena d.50	buc	1,0000	75,00	75,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	120,00	0,480
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	33,00	0,330
7	VA05B	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 700 - 1600 mm / Гибкий теплоизолированный воздуховод ф500	m			527,174 92,340
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,7100	54,00	92,340
	252130573400707	Гибкий теплоизолированный воздуховод ф500	m	1,0100	417,00	429,584
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	35,00	5,250
8	VA19A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind diametrul sectiunii circulare de 200 mm	m2			297,196 90,659
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	54,00	90,659
	26261473700090.5c	Canale de ventilare metalice din tabla zincata de 0,5 mm grosime (circulare)	m2	1,0000	184,00	185,856
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	42,00	0,000
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	14,00	0,000
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	22,00	0,000
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,00	0,000
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	12,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,25	3,788
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,45	6,817
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,25	3,788
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6300	3,50	2,228
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	75,00	4,061
9	VA19A2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga la norma VA19A.	m2			14,532 14,532
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,2690	54,00	14,532
10	VA20A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,6 mm grosime, avind diametru de sectiunii circulare: 500-560 mm.	m2			344,089 71,820

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3300	54,00	71,820
	26261473700090.5c10	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,6 mm grosime (circulare)	m2	1,0000	234,00	236,342
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	42,00	0,000
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	14,00	0,000
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	22,00	0,000
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,00	0,000
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	12,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,25	3,788
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,45	6,818
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,25	3,788
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,0000	3,50	3,535
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,2400	75,00	17,999
11	VA20A2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2			11,339
						11,339
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,2100	54,00	11,339
12	VA20B	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime avind diametru de sectiunii circulare: pina la 900 mm.	m2			379,563
						54,054
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	54,00	54,054
	26261473700090.5c12	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,7 mm grosime (circulare)	m2	1,0000	292,00	294,919
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	42,00	0,000
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	14,00	0,000
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	22,00	0,000
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,00	0,000
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	12,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	11,0000	0,25	2,778
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	11,0000	0,45	5,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	11,0000	0,25	2,778
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,0000	3,50	3,535
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,2200	75,00	16,500
13	VA20B2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2			8,586
						8,586
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,1590	54,00	8,586
14	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,5 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 600 mm.	m2			297,070
						90,666
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6790	54,00	90,666
	26261473700090.5c	Canale de ventilare metalice din tabla zincata de 0,5 mm grosime (circulare)	m2	1,0000	184,00	185,840
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	42,00	0,000
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	14,00	0,000
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	22,00	0,000
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,00	0,000
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	12,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,0000	0,25	3,788
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	15,0000	0,45	6,817
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	15,0000	0,25	3,788
	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,6000	3,50	2,121
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0540	75,00	4,050
15	VA21A2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2			14,526
						14,526
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,2690	54,00	14,526
16	VA22C	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 1800 mm.	m2			370,667
						54,067
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,0010	54,00	54,067
	26261473700090.5c12	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,7 mm grosime (circulare)	m2	1,0000	292,00	294,920
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	42,00	0,000
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	14,00	0,000
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	22,00	0,000
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,00	0,000
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	12,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,25	2,020
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,45	3,636
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	0,25	2,020

1	2	3	4	5	6	7
	2524217304531	Fisie de etansare	m	1,8000	3,50	6,363
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1020	75,00	7,641
17	VA22C2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2			8,640
						8,640
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,1600	54,00	8,640
18	VA22D	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 2000 mm.	m2			359,083
						43,686
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8090	54,00	43,686
	26261473700090.5c12	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,7 mm grosime (circulare)	m2	1,0000	292,00	294,920
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	42,00	0,000
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	14,00	0,000
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	22,00	0,000
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,00	0,000
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	12,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,515
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,45	2,727
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,25	1,515
	2524217304531	Fisie de etansare	m	2,0000	3,50	7,070
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1020	75,00	7,650
19	VA22D2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2			6,966
						6,966
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,1290	54,00	6,966
20	VA22E	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: pina la 3600 mm.	m2			365,067
						40,176
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,7440	54,00	40,176
	26261473700090.5c12	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,7 mm grosime (circulare)	m2	1,0000	292,00	294,920
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	42,00	0,000
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	14,00	0,000
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	22,00	0,000
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,00	0,000
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	12,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	10,0000	0,25	2,525
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	10,0000	0,45	4,545
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	10,0000	0,25	2,525
	2524217304531	Fisie de etansare	m	3,6000	3,50	12,726
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1020	75,00	7,650
21	VA22E2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2			6,426
						6,426
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,1190	54,00	6,426
22	VA22F	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate de 0,7 mm grosime (rectangulare) avind perimetrul: 4000 mm.	m2			359,171
						36,720
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,6800	54,00	36,720
	26261473700090.5c12	Canale de ventilare metalice din tabla zincate de 0,7 mm grosime (circulare)	m2	1,0000	292,00	294,920
	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,0000	42,00	0,000
	2874115837749	Fixari	kg	0,0000	14,00	0,000
	2873122005198	Plase in rame	m2	0,0000	22,00	0,000
	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,0000	14,00	0,000
	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,0000	12,00	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	7,0000	0,25	1,767
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	7,0000	0,45	3,181
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	7,0000	0,25	1,767
	2524217304531	Fisie de etansare	m	4,0000	3,50	14,140
	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0890	75,00	6,674
23	VA22F2	Corectie: cu inaltimea de la podea de la 5 pana la 8 m: se adauga.	m2			5,886
						5,886
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,1090	54,00	5,886
24	VA01D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 1.0 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500-4000 mm	m2			611,952
						177,120

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	54,00	177,120
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	15,00	0,602
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	2,5500	20,00	51,153
	2710703504502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	2,0000	20,00	40,120
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1040	55,00	5,737
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,50	0,351
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	20,00	3,009
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	14,00	0,112
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	200,00	24,072
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0160	18,00	0,289
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0000	0,25	14,042
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	16,50	4,965
	2710403600502	Tabla otel neagra 1x1000x2000 mm	kg	8,8000	27,00	238,313
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	56,0000	0,45	25,276
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	56,0000	0,25	14,042
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	75,00	7,500
25	CC09D	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondele din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton / Сетка-рабица 10x10	m2			34,385 10,800
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	54,00	10,800
	2873122005340	Plasa rabbit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	0,6600	31,00	20,460
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	14,00	1,400
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,0500	27,00	1,350
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	75,00	0,375
26		Сталь для крепления	kg			14,000 0,000
	068326	Сталь для крепления	kg	1,0000	14,00	14,000
27		Уголок для крепления вентиляторов	m			75,000 0,000
	068327	Уголок для крепления вентиляторов	m	1,0000	75,00	75,000
28	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Переточная решетка 300x100	buc			231,470 52,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	54,00	52,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,00	2,550
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	20,00	0,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	20,00	0,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	200,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,000
	287411576570028	Переточная решетка 300x100	buc	1,0000	125,00	125,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	16,50	9,900
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,35	9,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	35,00	6,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
29	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Переточная решетка 600x150	buc			315,470 52,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	54,00	52,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,00	2,550
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	20,00	0,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	20,00	0,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	200,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,000
	287411576570029	Переточная решетка 600x150	buc	1,0000	209,00	209,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	16,50	9,900
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,35	9,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	35,00	6,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
30	VB09F	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 4500 - 8000 mm, montata pe canal / Наружная жалюзийная решетка для воздухозабора 2900x600h	buc			5 243,500 113,400
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,1000	54,00	113,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4500	15,00	6,750

1	2	3	4	5	6	7
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0600	20,00	1,200
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	20,00	2,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	200,00	40,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	80,0000	0,25	20,000
	287411576570030	Наружная жалюзийная решетка для воздухозабора 2900x600h	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,8000	16,50	13,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	80,0000	0,10	8,000
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	80,0000	0,35	28,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2700	35,00	9,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
31	VB26A	Вытяжной диффузор 600x600	buc			1 667,870
						158,220
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9300	54,00	158,220
	281123630940031	Вытяжной диффузор 600x600	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,2500	14,00	3,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,25	0,500
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,2100	20,00	4,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,0000	0,10	0,200
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,0000	0,25	0,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	75,00	0,750
32	VB26A	Вытяжной диффузор 800x800	buc			2 667,870
						158,220
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,9300	54,00	158,220
	281123630940032	Вытяжной диффузор 800x800	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,2500	14,00	3,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,25	0,500
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,2100	20,00	4,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,0000	0,10	0,200
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,0000	0,25	0,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	75,00	0,750
33	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулируемая решетка 600x400	buc			606,470
						52,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	54,00	52,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,00	2,550
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	20,00	0,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	20,00	0,800
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	200,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,000
	287411576570033	Регулируемая решетка 600x400	buc	1,0000	500,00	500,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	16,50	9,900
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,35	9,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	35,00	6,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
34	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулируемая решетка 400x400	buc			440,470
						52,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	54,00	52,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,00	2,550
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	20,00	0,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	20,00	0,800
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	200,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,000
	287411576570034	Регулируемая решетка 400x400	buc	1,0000	334,00	334,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	16,50	9,900
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,35	9,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	35,00	6,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
35	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулируемая решетка 100x100	buc			206,470
						52,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	54,00	52,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,00	2,550
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	20,00	0,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	20,00	0,800
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	200,00	12,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,000
	287411576570035	Регулируемая решетка 100x100	buc	1,0000	100,00	100,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	16,50	9,900
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,35	9,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	35,00	6,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
36	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулируемая решетка 150x150	buc			398,470 52,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	54,00	52,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	15,00	2,550
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	20,00	0,900
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	20,00	0,800
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	200,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,000
	287411576570036	Регулируемая решетка 150x150	buc	1,0000	292,00	292,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	16,50	9,900
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,35	9,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	35,00	6,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
37	VB01A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 0.8; 1.0 mm" / Consum material nou "Дроссель клапан круглый КАНАЛ-ДКК-500 sau analog" = 1.0 buc/buc	buc			1 292,461 174,420
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2300	54,00	174,420
	60035	Дроссель клапан круглый КАНАЛ-ДКК-500 sau analog	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	20,00	0,400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	15,00	1,500
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	27,00	67,500
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	32,00	0,480
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	20,00	0,400
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	14,00	0,238
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	20,00	1,700
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,00	1,900
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	200,00	2,000
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,80	0,800
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,25	3,000
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,50	0,500
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	16,50	1,815
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	27,00	0,378
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	27,00	10,260
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	55,00	5,500
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,23	0,920
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,45	5,400
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,200
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,25	3,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
38	VB02B2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1600 - 3200 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm; Otel cornier 25x25x3 mm" / Consum resurs nou "Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-800x500 sau analog" = 1buc/buc	buc			2 045,625 241,380
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,4700	54,00	241,380
	60036	Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-800x500 sau analog	buc	1,0000	1 667,00	1 667,000
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	20,00	4,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	15,00	4,050
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,2500	63,00	15,750

1	2	3	4	5	6	7
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	32,00	0,480
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0350	20,00	0,700
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	14,00	0,280
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	20,00	4,200
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,00	1,900
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	200,00	18,000
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,25	9,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4500	16,50	7,425
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	27,00	9,990
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2500	55,00	13,750
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,23	1,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	36,0000	0,45	16,200
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,200
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,61	4,880
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	0,25	9,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
39	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" / Consum resurs noi "Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-400x400 sau analog" = 1buc/buc	buc			804,183 175,500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2500	54,00	175,500
	60037	Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-400x400 sau analog	buc	1,0000	500,00	500,000
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	20,00	4,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	15,00	1,005
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	27,00	39,150
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	32,00	0,480
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	20,00	0,500
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	14,00	0,238
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	20,00	1,700
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,00	1,900
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	200,00	10,000
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	16,50	6,600
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	27,00	9,990
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	55,00	8,250
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,23	1,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,45	12,600
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,200
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,61	4,880
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,25	7,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
40	VB02B2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1600 - 3200 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm; Otel cornier 25x25x3 mm" / Consum resurs noi "Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-600x400 sau analog" = 1buc/buc	buc			962,625 241,380
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,4700	54,00	241,380
	60038	Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-600x400 sau analog	buc	1,0000	584,00	584,000
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	20,00	4,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	15,00	4,050
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,2500	63,00	15,750
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	32,00	0,480
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0350	20,00	0,700
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0200	14,00	0,280

1	2	3	4	5	6	7
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	20,00	4,200
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,00	1,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	200,00	18,000
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,25	9,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4500	16,50	7,425
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	27,00	9,990
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2500	55,00	13,750
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,23	1,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	36,0000	0,45	16,200
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,200
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,61	4,880
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	0,25	9,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	35,00	8,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
41	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" / Consum resurs nou "Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-100x100 sau analog" = 1buc/buc	buc			388,183 175,500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2500	54,00	175,500
	60039	Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-100x100 sau analog	buc	1,0000	84,00	84,000
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	20,00	4,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	15,00	1,005
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	27,00	39,150
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	32,00	0,480
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	20,00	0,500
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	14,00	0,238
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	20,00	1,700
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,00	1,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	200,00	10,000
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	16,50	6,600
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	27,00	9,990
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	55,00	8,250
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,23	1,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,45	12,600
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,200
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,61	4,880
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,25	7,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
42	VB02A2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" / Consum resurs nou "Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-150x150 sau analog" = 1buc/buc	buc			429,183 175,500
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2500	54,00	175,500
	60040	Дроссель клапан прямоугольный КАНАЛ-ДКП-150x150 sau analog	buc	1,0000	125,00	125,000
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	20,00	4,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0670	15,00	1,005
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	1,4500	27,00	39,150
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	32,00	0,480
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	20,00	0,500
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0170	14,00	0,238
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	20,00	1,700
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,00	1,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	200,00	10,000
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,25	7,000

1	2	3	4	5	6	7
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,4000	16,50	6,600
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	27,00	9,990
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	55,00	8,250
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,23	1,840
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	28,0000	0,45	12,600
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,200
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,61	4,880
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	28,0000	0,25	7,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	75,00	1,500
43	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm / Mat прошивной б=30 мм для воздуховодов систем противодымной вентиляции в комплекте с гальванизированной сеткой с неармированной фольгой тип ТЕХНО 80 (EI 60)	m2			323,353 25,272
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4680	54,00	25,272
	268216261130543	Mat прошивной б=30 мм для воздуховодов систем противодымной вентиляции в комплекте с гальванизированной сеткой с неармированной фольгой тип ТЕХНО 80 (EI 60)	m2	1,0180	292,00	297,256
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0090	16,50	0,149
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	16,50	0,676
44	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20; 30; 40; 50; 60; 70 si 80mm / Вспененный полиэтилен профиль-пленка б=10 мм	m2			87,109 25,596
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	54,00	25,596
	111100010003144	Вспененный полиэтилен профиль-пленка б=10 мм	m2	1,0300	59,00	60,770
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,50	0,743
45	IzI07D1	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, confectionare	m2			135,817 12,690
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2350	54,00	12,690
	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	4,5530	27,00	122,931
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0490	4,00	0,196
46	IzI07D2	Protectia termoizolatiei la conducte si aparate cu tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixata cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante pentru tabla, avind circumferinta conductei peste termoizolatie peste 1,6 m, montare	m2			34,366 31,806
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5890	54,00	31,806
	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	8,0000	0,32	2,560
		2. Lucrari de montare				
47	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc			638,450 623,700
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	54,00	623,700
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	75,00	11,250
48	VC04D	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 4.700-14.600 mc/h cu motor electric de 3- 10 kw / ПБИЦ-100-50-4-380	buc			1 948,595 1 671,840
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	30,9600	54,00	1 671,840
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	15,00	6,300
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	55,00	11,550

1	2	3	4	5	6	7
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3500	200,00	73,400
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	30,0000	0,10	3,150
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2000	16,50	3,465
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg		120,00	31,440
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	30,0000	0,80	25,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	500,00	75,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,2000	35,00	42,000
49	VC04C	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 3.000-9.200 mc/h cu motor electric de 1,1- 4 kw / ПИЩ-70-40-4-380	buc			1 565,437 1 299,240
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,0600	54,00	1 299,240
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	15,00	5,505
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	55,00	10,395
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	200,00	63,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,80	21,840
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	16,50	2,607
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2200	120,00	27,720
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,60	16,380
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	35,00	5,250
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	500,00	75,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,1000	35,00	38,500
50	10-08-001-10	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 1 raza / Регулятор скорости	buc			602,470 594,000
	1	Muncitor	h-om	11,0000	54,00	594,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	75 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0012	20,00	0,020
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0120	75,00	0,900
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,550
51	VB18B	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 2000 - 3200 mm	buc			93,800 70,200
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	54,00	70,200
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0600	20,00	1,200
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	32,0000	0,25	8,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	32,0000	0,10	3,200
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	32,0000	0,35	11,200
52	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc	buc			279,495 263,520
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	54,00	263,520
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	3,00	4,509
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	20,00	6,010
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
53	VB02C2	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 3200 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate / Se exclude " tabla zincata sau aluminiu 0.5; 1.0; 1.5 mm" "Otel cornier 25x25x3 mm" / Клапан дымоудаления с электромагнитным реверсивным приводом	buc			456,412 298,620
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,5300	54,00	298,620
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	20,00	4,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	15,00	4,050
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,3500	63,00	22,050
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	32,00	0,480
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0390	20,00	0,780
	2874125895015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0230	14,00	0,322
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	20,00	4,200
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,00	1,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	200,00	18,000
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,50	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	48,0000	0,25	12,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	16,50	4,950
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	27,00	9,990
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,3000	55,00	16,500
	2874115883421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,23	1,840

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	48,0000	0,45	21,600
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,20	0,200
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,30	0,300
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	0,61	4,880
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	48,0000	0,25	12,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3200	35,00	11,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	75,00	2,250
54	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, simplu de 45 kg/buc, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat	buc			261,180 216,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,0000	54,00	216,000
	2874115893300	Bolt	buc	20,0000	1,00	20,800
	2874117308500	Cartus	buc	20,0000	1,00	20,800
	2874115840603	Piulita	buc	20,0000	0,10	2,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	75,00	1,500
		3. Utilaj				
55		Приточно-вытяжная система с рекуперацией с фукцией "мини догрев", Nэл.=0,068 кВт 1f-220V/50Hz L=+115/-105 м3/h, с пультом управления tip PRANA 150 sau analog	buc			10 000,000 0,000
	068355	Приточно-вытяжная система с рекуперацией с фукцией "мини догрев", Nэл.=0,068 кВт 1f-220V/50Hz L=+115/-105 м3/h, с пультом управления tip PRANA 150	buc	1,0000	10 000,00	10 000,000
56		Приточно-вытяжная система с рекуперацией с фукцией "мини догрев", Nэл.=0,091 кВт 1f-220V/50Hz L=+135/-125 м3/h, с пультом управления tip PRANA 200G sau analog	buc			13 950,000 0,000
	068356	Приточно-вытяжная система с рекуперацией с фукцией "мини догрев", Nэл.=0,091 кВт 1f-220V/50Hz L=+135/-125 м3/h, с пультом управления tip PRANA 200G	buc	1,0000	13 950,00	13 950,000
57		Вентилятор бытовой L=97 м3/ч, Nэл=0,01 кВт 1f-220V/50Hz, N=2150 об/мин tip Вентс Квайт 100 sau analog	buc			446,000 0,000
	068357	Вентилятор бытовой L=97 м3/ч, Nэл=0,01 кВт 1f-220V/50Hz, N=2150 об/мин tip Вентс Квайт 100	buc	1,0000	446,00	446,000
58		Вентилятор канальный L=9910 м3/ч, Nэл=3,8 кВт 3f-380V/50Hz, N=1350 об/мин, tip Канал-ПВЩ-100-50-4-380 ВЕЗА sau analog	buc			24 650,000 0,000
	068358	Вентилятор канальный L=9910 м3/ч, Nэл=3,8 кВт 3f-380V/50Hz, N=1350 об/мин, tip Канал-ПВЩ-100-50-4-380 ВЕЗА	buc	1,0000	24 650,00	24 650,000
59		Вентилятор канальный L=4250 м3/ч, Nэл=3,7 кВт 3f-380V/50Hz, N=1320 об/мин, tip Канал-ПВЩ-70-40-4-380 ВЕЗА sau analog	buc			17 000,000 0,000
	068359	Вентилятор канальный L=4250 м3/ч, Nэл=3,7 кВт 3f-380V/50Hz, N=1320 об/мин, tip Канал-ПВЩ-70-40-4-380 ВЕЗА	buc	1,0000	17 000,00	17 000,000
60		Семисторный регулятор скорости СPM2 sau analog	buc			9 000,000 0,000
	068360	Семисторный регулятор скорости СPM2	buc	1,0000	9 000,00	9 000,000
61		Шумоглушитель Канал-ГКП-100-50 sau analog	buc			6 000,000 0,000
	068361	Шумоглушитель Канал-ГКП-100-50	buc	1,0000	6 000,00	6 000,000
62		Шумоглушитель Канал-ГКП-70-40 sau analog	buc			5 000,000 0,000
	068362	Шумоглушитель Канал-ГКП-70-40	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
63		Гибкие вставки Канал-ГКВ-100-50 sau analog	buc			667,000 0,000
	068363	Гибкие вставки Канал-ГКВ-100-50	buc	1,0000	667,00	667,000

1	2	3	4	5	6	7
64		Гибкие вставки Канал-ГКВ-70-40 sau analog	buc			500,000 0,000
	068364	Гибкие вставки Канал-ГКВ-70-40	buc	1,0000	500,00	500,000
65		Клапан дымоудаления 700x1000h EI60 с электромагнитным реверсивным приводом Belimo BLE 230V sau analog	buc			17 500,000 0,000
	068365	Клапан дымоудаления 700x1000h EI60 с электромагнитным реверсивным приводом Belimo BLE 230V	buc	1,0000	17 500,00	17 500,000
66		Одностворчатый дымовой люк 1000x1000 с теплоизолированной крышкой и электромагнитным приводом	buc			23 000,000 0,000
	068366	Одностворчатый дымовой люк 1000x1000 с теплоизолированной крышкой и электромагнитным приводом	buc	1,0000	23 000,00	23 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.